
Protokols
MEGO : RIETUMU BANKA

Rezultāts. 1:7
Metieni. 10:18

24. novembris 19:30
KURBADS

Vārti
1. periods 

03:39 RTB Ēriks Baranovs (3) Assist.: Dmitrijs Iskrovs (10), Vadims Paņkovs (28)   

06:02 MG4 Markuss Voicehovičs (6) Assist.: Emīls Meļķis (7)   

08:03 RTB Aleksandrs Pankovs (2) Assist.: Aleksejs Pankovs (89), Rolands Polovņuks (83)   

10:01 RTB Dmitrijs Iskrovs (10) Assist.: Vadims Paņkovs (28)   

2. periods 

12:28 RTB Nikolajs Jakovļevs (21) Assist.: Vladislavs Zaikins (44), Viktors Šorins (66)   

15:30 RTB Dmitrijs Iskrovs (10)   

16:08 RTB Rolands Polovņuks (83) Assist.: Aleksejs Pankovs (89)   

21:37 RTB Dmitrijs Iskrovs (10) Assist.: Viktors Šorins (66), Vadims Paņkovs (28)   

Noraidījumi
1. periods 

01:37 MG4 Markuss Voicehovičs (6) : Cross-checking - 2 min   

2. periods 

13:14 RTB Nikita Beločickis (25) : Tripping - 2 min   

16:32 MG4 Ronalds Turnis (82) : Delay of game - 2 min   

3. periods 

25:38 MG4 Daniils Kurbatovs (28) : Hooking - 2 min   

27:09 MG4 Juris Pūce (32) : Cross-checking - 2 min   

27:09 RTB Boriss Zilbermans (77) : Cross-checking - 2 min   

27:33 MG4 Kristers Stūresteps (84) : Roughing - 2 min   

27:33 RTB Nikolajs Jakovļevs (21) : Roughing - 2 min   

29:10 MG4 Enriko Patriks Mills (77) : Slashing - 2 min   

31:18 RTB Viktors Šorins (66) : Cross-checking - 2 min   

MG4 spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM



Staņislavs Lapiņš(1) GK 0 0 0 0      

Patriks Švinka(2) F 0 0 0 0      

Markuss Voicehovičs(6) F 1 0 1 2      

Emīls Meļķis(7) F 0 1 1 0      

Gatis Lubāns(14) D 0 0 0 0      

Romāns Pukinskis(15) F 0 0 0 0      

Ņikita Tomilovs(19) F 0 0 0 0      

Fedors Erofeevs(24) F 0 0 0 0      

Daniils Kurbatovs(28) F 0 0 0 2      

Juris Pūce(32) F 0 0 0 2      

Ralfs Kristians Rozenfelds(42) F 0 0 0 0      

Lenijs Busulis(63) F 0 0 0 0      

Eriks Pahomovs(67) D 0 0 0 0      

Enriko Patriks Mills(77) F 0 0 0 2      

Ronalds Turnis(82) F 0 0 0 2      

Kristers Stūresteps(84) F 0 0 0 2      

RTB spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Aleksandrs Pankovs(2) F 1 0 1 0      

Ēriks Baranovs(3) D 1 0 1 0      

Dmitrijs Iskrovs(10) F 3 1 4 0      

Aleksandrs Žagars(11) GK 0 0 0 0      

Nikolajs Jakovļevs(21) D 1 0 1 2      

Nikita Beločickis(25) D 0 0 0 2      

Vadims Paņkovs(28) F 0 3 3 0      

Andrians Sorokins(31) D 0 0 0 0      

Andrejs Uvarovs(42) F 0 0 0 0      

Vladislavs Zaikins(44) D 0 1 1 0      

Mihails Smirnovs(49) F 0 0 0 0      

Viktors Šorins(66) D 0 2 2 2      

Boriss Zilbermans(77) F 0 0 0 2      

Rolands Polovņuks(83) F 1 1 2 0      

Aleksejs Pankovs(89) D 0 2 2 0      

Citi fakti

Nosaukums Apraksts
Galvenais tiesnesis Jānis Eglītis  

Galvenais tiesnesis Uģis Krauze  
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